
Baelus Hilde

Geerinck Sanne

Van der Jonckheid Nadja

Erdeviren Candan

Lockley Ingrid

Smets Tanja

Saison Marian

Willemse Ariane

0031

0031

0031

0031

0031

0031

0031

0031

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

0559248

0275896

2156796

0840345

0022689

2119945

0574387

0587596

5

3

3

5

10

5

3

5

1

4

Van Craenenbroeck Chantal

De Winter Anja

D'Hossche Jill

Manuyen Ladda

Michielsen Ann

Heylen-Coopmans Bieke

De Wieuw Nikki

Nuyts Monique

0031

0031

0031

0031

0181

0031

0102

0166

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

OLSE MERKSE

K.T.C. SCHOTE

T.C. BRABO

T.C. LAAGLAND

2181642

0084406

0595783

2127346

0876085

2168369

0729833

0057220

3

3

3

3

5

3

5

10

6

8

Baelus Hilde

Van der Jonckheid Nadja

Lockley Ingrid

Saison Marian

De Winter Anja

Erdeviren Candan

Smets Tanja

Willemse Ariane

6/2 - 6/1

7/6 (4) - 6/1

7/5 - 6/2

7/6 (3) - 6/0

6/2 - 7/6 (6)

6/4 - 6/3

6/1 - 6/1

6/3 - 6/4

6/1 - 6/2

6/7 (5) - 6/4 - 10/2

6/1 - 4/6 - 10/7

6/3 - 6/2

Baelus Hilde

Willemse Ariane

6/0 - 6/3

6/3 - 6/2

1/
Club : 0031 K.T.C. SCHOTEN  Wedstrijdleider : 0006517 Reho Silvano
Tornooi : 201900311 37ste E.P.A. WIBO / Houthandel Segers Dubbeltornooi van 12/07/2019 tot 21/07/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van De Walle Astrid

6/3 - 6/3

Finale

Verbeeck Sven

De Vos Tom

De Smet Dick

Verhoeven Jim

Verschueren Guido

Hosteaux Stefan

Marynissen Maarten

Van Hout Danny

0031

0031

0031

0031

0031

0031

0031

0031

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

0099131

2154635

0024776

0015337

0096127

0299873

2138120

0802709

10

3

3

5

5

3

3

5

1

4

Van Den Keybus Karel

Zaman Guy

D'Hossche Ken

Kesteloot Marc

Verhulst Rudi

Luyten Ward

Opdebeeck Filip

Janssens Robert

0077

0031

0031

0031

0181

0031

0102

0166

T.C. FOREST H

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

OLSE MERKSE

K.T.C. SCHOTE

T.C. BRABO

T.C. LAAGLAND

0852078

0520260

0588568

0514385

2072043

2168379

0771117

0057215

3

3

5

10

5

3

3

3

6

8

Verbeeck Sven

De Smet Dick

Verschueren Guido

Marynissen Maarten

Zaman Guy

Verhoeven Jim

Hosteaux Stefan

Van Hout Danny

Baelus Hilde

Smets Tanja

Verbeeck Sven

Hosteaux Stefan

Erdeviren Candan

Willemse Ariane

Verhoeven Jim

Van Hout Danny

Verbeeck Sven

Van Hout Danny

Hoogstoel Dave

Baelus Hilde

6/0 - 6/4

Verbeeck Sven

Winnaars
2



De Coster Sophie

Kemland Nicole

De Koster Iris

Alfaro Mercedes

Rossou Tina

Van Den Bosch Sonja

Walravens Elisabeth

Van Houtven Lutgarde

0031

0031

0031

0031

0031

0031

0031

0031

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

0045603

0028914

0201919

0574084

2005674

0892055

0074496

2092619

10

3

3

3

3

3

3

3

5

7

Theeuws Ann

Reyntjens Wendy

Marblie Evi

Van De Walle Astrid

Ransbottyn Katja

Peeters Stefanie

Mertens Kelly

Hostyn Sophie

0031

0102

0031

0031

0155

0046

0031

0205

K.T.C. SCHOTE

T.C. BRABO

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

T.C. RUGGEVE

T.C. TEN HOEV

K.T.C. SCHOTE

K. SCHELLE SP

0866714

0204517

0270457

0085929

0572909

0787410

2170598

2069387

5

5

3

10

3

3

3

5

3

2

Theeuws Ann

De Koster Iris

Rossou Tina

Walravens Elisabeth

Reyntjens Wendy

Van De Walle Astrid

Peeters Stefanie

Hostyn Sophie

6/3 - 6/4

6/3 - 6/4

6/3 - 7/6 (5)

6/1 - 6/1

6/4 - 6/1

6/0 - 6/1

6/2 - 6/3

6/1 - 6/0

6/3 - 6/4

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

6/3 - 6/2

Van De Walle Astrid

Rossou Tina

6/4 - 6/0

4/6 - 7/5 - 10/8

2/
Club : 0031 K.T.C. SCHOTEN  Wedstrijdleider : 0006517 Reho Silvano
Tornooi : 201900311 37ste E.P.A. WIBO / Houthandel Segers Dubbeltornooi van 12/07/2019 tot 21/07/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

France Peter

Brat Walter

Van Hoeck Philippe

Hazard Christian

Smets Kenneth

Bol Mike

Van Gestel Kenneth

Vangeel Eddy

0031

0031

0031

0031

0031

0031

0031

0031

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

0598280

0555226

0088027

0763107

2153873

2168233

0563615

2092618

3

3

3

3

10

3

3

3

5

7

De Graef Sven

Houtmeyers Yannick

De Wolf Jeroen

Hoogstoel Dave

Pals Rudy

Van Schoors Oliver

Cools Hans

De Nys Bart

0031

0102

0031

0031

0155

0046

0031

0031

K.T.C. SCHOTE

T.C. BRABO

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

T.C. RUGGEVE

T.C. TEN HOEV

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

2007381

0768786

2026532

2115250

0039705

0766445

2198792

2028117

3

3

3

5

5

3

3

10

3

2

De Graef Sven

Van Hoeck Philippe

Smets Kenneth

Van Gestel Kenneth

Houtmeyers Yannick

Hoogstoel Dave

Van Schoors Oliver

De Nys Bart

Reyntjens Wendy

Rossou Tina

Houtmeyers Yannick

Smets Kenneth

Van De Walle Astrid

Hostyn Sophie

Hoogstoel Dave

De Nys Bart

Hoogstoel Dave

Smets Kenneth

Van De Walle Astrid

6/3 - 6/0

Hoogstoel Dave

Winnaars
2


